KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS GADJAH MADA

FAKULTAS HUKUM



PENULISAN HUKUM

PENERAPAN ASAS ITIKAD BAIK DALAM PERJANJIAN KREDIT NASABAH DENGAN PT BANK PERKREDITAN RAKYAT (BPR) KURNIA SEWON

Penulisan Hukum ini disusun untuk melengkapi persyaratan dalam memperoleh gelar Sarjana Hukum

Diajukan oleh:

Nama : Ayu Fitri Isnain Sukamit

NIM : 19/438860/HK/21852

Departemen : Hukum Perdata

Yogyakarta

2024

Penerapan Asas Itikad Baik dalam Perjanjian Kredit Nasabah dengan PT Bank Perkreditan Rakyat (BPR) Kurnia Sewon Ayu Fitri Isnain S, Dr. Taufiq El Rahman, S.H.,M.Hum.

Ayu Fitri Isnain S, Dr. Taufiq El Rahman, S.H.,M.Hum.

UNIVERSITAS
CADIAH MADA
Universitas Gadjah Mada, 2024 | Diunduh dari http://etd.repository.ugm.ac.id/

HALAMAN PERSETUJUAN

Usulan penulisan hukum ini disetujui oleh Dosen Pembimbing, pada hari Jum'at, tanggal 5 Juli 2024.

Penyusun

Ayu Fitri Isnain Sukamit

NIM: 19/438860/HK/21852

Menyetujui:

Dosen Pembimbing

Dr. Taufiq El Rahman, S.H., M.Hum.

NIP. 19620523 198803 1 002



Penerapan Asas Itikad Baik dalam Perjanjian Kredit Nasabah dengan PT Bank Perkreditan Rakyat (BPR) Kurnia Sewon

Ayu Fitri Isnain S, Dr. Taufiq El Rahman, S.H.,M.Hum.

Universitas Gadjah Mada, 2024 | Diunduh dari http://etd.repository.ugm.ac.id/

HALAMAN PENGESAHAN

Penulisan ini telah dipertahankan di hadapan Dewan Penguji Fakultas Hukum

Universitas Gadjah Mada pada hari Kamis, 11 Juli 2024

Ayu Fitri Isnain Sukamit NIM. 19/438860/HK/21852

Dewan Penguji Penulisan Hukum,

Ketua

Umar Mubdi, SH.,MA NIKA. 1111995006202201101

Anggota I

Anggota II

Dr. R. A. Antari Innaka, SH., M.Hum NIP. 196705141994032002

Dr. Taufiq El Rahman, SH.,M.Hum. NIP. 196205231988031002

Mengetahui, Ketua Departemen Hukum Perdata

Dr. R. A. Antari Innaka Turingsih, SH.,M.Hum NIP. 196705141994032002

Mengesahkan,

Dekan Fakutas Hukum Universitas Gadjah Mada

ahliana Hasan, SH.,M.Tax.,Ph.D. NP. 197607041999032002